

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 2022,2206,001/PMLN

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2022.2206.001/PMLN, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS, CAPOTARIA, FUNILARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir da data 01 de julho de 2022, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 15/07/2022, ás 09h:00min. Início da Sessão de Disputa: 15/07/2022, ás 10h:00min, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 29 de junho de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 30 DE JUNHO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)

